АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.10.2023                                                                                                  №  112
м. Знаменка

Об признании утратившими силу

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования  Знаменское сельское поселение,  администрация Знаменского сельского поселения постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации    Знаменского сельского поселения   от 15.07.2013   №   71 «О внесении изменений от 28.03.2013   №   26».
2. Признать утратившим силу постановление администрации    Знаменского сельского поселения   от 28.12.2016 №  127 «О внесении изменений от 28.03.2013   №   26».
3. Признать утратившим силу постановление администрации    Знаменского сельского поселения   от 08.02.2017   №  7 «О внесении изменений от 28.03.2013   №   26».
4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Знаменского сельского поселения и на официальном сайте в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Знаменского сельского поселения                                                      А.Н. Шурыгин